
 

 

 

UCHWAŁA Nr 152/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sprzętu medycznego  - 

Analizatora Parametrów Krytycznych. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie sprzętu medycznego - Analizatora 

Parametrów Krytycznych na rzecz Nowy Szpital we Wschowie  Sp. z o.o. z siedzibą we 

Wschowie przy ul. Ks. A. Kostki 33 na potrzeby działalności statutowej. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie użyczenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


